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Hei! Kjære Lille bror som endelig er blitt konfirmant! Er utrolig gøy og se at du har vokst opp og blitt en 
ung kjekk mann! Husker du den gang du var tja ikke veldig stor akkurat, vi var en tur til Danmark med 
båten. Du var kanskje bare 4-5 år gammel og endelig fikk ta båten til Danmark. Vi gikk inn i båten og det 
du bare løp inn får og se hvor flott båten var og hadde ett kjempe stort smil på deg. Vi gikk rett in i 
butikken vi to får å se om de hadde noe leker der. Du ville ikke engang se på andre leker du bare løp rett 
til lego hylla og var veldig ivrig etter det nyeste av lego. Men vi skulle bare se men vi kjøpte en del goddis! 
Som du koste deg vell med. Litt på kvelden så du spent på et barne show med en som het Captain Kid. 
Veit ikke om du husker det men var en morsom tur med deg det ja!  

Men er ikke ferdig med en tale til deg enda kjære lille bror. Familien din har mange fine minner med deg 
som da vi kjørte til nordland og du var så trøtt og lei da vi bare hadde kommet frem til Oslo fra Drammen, 
det er jo ikke mer en 37 KM og vi skulle jo kjøre 1200KM eller noe men du sovna jo etter vært og du så 
på dvd i bilen men var ganske sinna og gretten siden du måtte sitte i bil så lenge. Så vi måtte jo stoppe og 
sove et sted. Vi var jo akkurat kommet til trondheim og viste at rett utenfor var det en kjempe camping. 
Så vi leide hytte der og du var over alle kanter på campingen, det var trampoliner der en elv man kunne 
bade i, fiske vann var det der og masse morsomt og en liten kiosk hvor du betalte godt med penger for is! 
Mens du var ute og lekte må jeg si det var virkelig godt for oss litt voksene også, vi satt i sauna i noen 
timer mens du lekte ute med nabo gutten. Dager der på kjørte vi frem til Sortland, du var i ekstase da du 
så en by som omtrent alle hus var malt blå. Vi var å så på blå hval der oppe. Du så sel der og smakte på 
tørrfisk. Så ikke ut som du likte det da, men nå elsker du det jo! Morsomt det! Men når vi skulle kjøre 
hjem var du litt lei deg for å dra fra familien vår som bor der oppe, men var ikke noe stress og kjøre hjem 
igjen virket det som. Men nå har jeg skravlet mer en nokk tror jeg! Så vil bare gratulere deg med dagen 
Lille bror! Gleder meg til du klarer å legge meg i bakken som du har prøvd på i mange år. Og håper du får 
en kjempe fin konfirmasjons fest 


